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Sherlock Holmes
Bohemya’da skandala kim neden olmuştu? Gümüş Alev neredeydi? Baskervile’lerin Köpeği neydi? Sherlock Holmes’un vakalarının hepsine bir büyüteç tutan bu kitap, Sör Arthur Conan Doyle’un...
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	Dünya Dışı Yaşamla İlk Temas -	Marc Kaufman	 	
	EVRENDE YALNIZ MIYIZ? BÖYLE OLMADIĞI HEMEN HEMEN KESİN
	Yeni bilimsel büyük buluşlar, yaşamın yapı blokları ve onların nerelerde bulun...
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	Bu kitabın çok parlak bir önerisi var ve Scot bu öneriyi nasıl açıklıyor: Diyelim ki sizinle birlikte bir çekime gitik ve bana "Hey Scot, bu portre için ışığın yumuşak v...

											
						
									
							
								

							

							
													
								
									
										
											
										
											
												 Avrupa
													

											
												Binbir Gece Masalları 4

											
	
											
												Alfa Yayınları

											

											
												“Kanepeye ve Binbir Gece Masaları’nın dünyasına gömüldüğüm okuma odasına geri dönüyorum. Usulca, bir filmin yavaşça sona erişi gibi buharlaşıp uçuyor gerçek dünya. Şu dünyadaki en sevdiğim his. ” –Haruki Murakami 
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	Sözel olmayan zekâ -iş dünyasında başkalarını etkilemek ve değerlendirmek için-sözel olmayan işaretleri yorumlama ve kulanma yeteneği- bir sırdır. Çok satan yazar ve davr...
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												Dijital Fotoğrafçının El Kitabı (1. Cilt) - Scot Kelby
Olay yaratan, best-seler olan ve ödüler kazanan Dijital Fotoğrafçılar İçin Photoshop kitabının yazarı, “sayısal karanlık odayı” sonsuza kadar değiştiren adam, Scot Kelby,...
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“Bilgiyi”, başkalarından 6 kat daha hızlı elde edin…
50 sayfalık bir kitapta, yaklaşık 135. 0 kelime bulunur. Bir insanın normal okuma hızı ise, yaklaşık 150 kelime / dakika’dır. Bö...
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												Dünyaya ve evrene ilişkin bilgimizin olağanüstü derinleştiği günümüzde, felsefe modern bilimleri kavramakta zorlanıyor. Hem bilimi hem de felsefeyi iyi anlamış ve doğru yorumlayan az sayıda düşünür arasında yer alan ünlü fizi...
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												Ceviz Kağundaki Evren (Ciltli) - Stephen W. Hawking
	Hawking’in çok satan kitabı Zamanın Kısa Tarihi’nden sonraki gelişmeleri ve en yeni bilimsel bulguları içeren Ceviz Kabuğundaki Evren, kuantum mekaniğinden sicim kuramların...
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Osmanlılar ve Haçlılar -Halil İnalcık Tarih disiplinine bizat şekil vererek kendi metodolojisini ve bilgi birikimini tarihçilik mesleğine kazandırmış, dünyaca ünlü bilim insanı Halil İna...
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Bir Evlilik Komedisi - Sinan Akyüz
Evlenmemiş üç kız kardeş, Aydan, Niver ve Yonca… Yana yakıla kızlarını evlendirmeye çalışan bir ane Afet Hanım… Bu roman, şehirli kadının ve toplumun evlil...
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Aslında hepsi de “Bizi unutular,” diyordu… Münir Özkul, Aliye Rona, Kadir Savun, Erol Taş, Hayati Hamzaoğlu, Sami Hazinses, Kenan Pars, Özcan Özgür ve Bilal İnci… Türk sinemasının yaşayan ama sanki yaşadığına p...
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